Sapatas metálicas com asas internas
Chapa tridimensional furada de aço ao carbono com zincagem galvânica
BSI
EFICAZ
Sistema padronizado, certificado,
rápido e económico
FLEXÃO DESVIADA
Possibilidade de fixação da viga em

consente a fixação de vigas de grandes
dimensões com sapatas de espessura
contida
BSI - 02
FV
FLAT
FUP
H
H
80
41 61
42 42
B
B
código tipo B [mm] H [mm] s [mm] pça/embal
PF202000 BSI40110S 40 110 2,0 l 50
PF202006 BSI60100S 60 100 2,0 l 50
PF202010 BSI60160S 60 160 2,0 l 50
PF901400 BSI70125S 70 125 2,0 l 50
PF902020 BSI80120S 80 120 2,0 l 50
PF202025 BSI80150S 80 150 2,0 l 50
PF202030 BSI80180S 80 180 2,0 l 50
PF901405 BSI90145S 90 145 2,0 l 50
PF202027 BSI10090S 100 90 2,0 l 50
PF902030 BSI100140S 100 140 2,0 l 50
PF202035 BSI100170S 100 170 2,0 l 50
PF202040 BSI100200S 100 200 2,0 l 25
PF202045 BSI120120S 120 120 2,0 l 25
PF902050 BSI120160S 120 160 2,0 l 25
PF202055 BSI120190S 120 190 2,0 l 25
PF202060 BSI140140S 140 140 2,0 l 25
PF902065 BSI140180S 140 180 2,0 l 25
código tipo B [mm] H [mm] s [mm] pça/embal
PF202410 BSI120240G 120 240 2,5 l 20
PF202420 BSI140240G 140 240 2,5 l 20
PF202430 BSI160160G 160 160 2,5 l 15
PF202435 BSI160200G 160 200 2,5 l 15
PF202455 BSI180220G 180 220 2,5 l 10
PF202465 BSI200200G 200 200 2,5 l 10
PF202470 BSI200240G 200 240 2,5 l 10
CÓDIGOS E DIMENSÕES
BSIS - LISA
BSIG - MEDIDA GRANDE
CAMPO DE EMPREGO